ТОВ «СМАРТТЕК ІНЖИНІРИНГ», т. +380-50-396-90-96, info@smarttec.com.ua, https://www.smarttec.com.ua
UNI-Schrupp/Schlichtfräser (UNI-roughing/finishing-endmill)
Bestellcode
(Ordering Code)
Bezeichnung
(Label)
Maße in mm (Dimensions in mm)
D1 (h10) D2 (h6) l 1 (SL) L (GL) Zähne (Flutes)
SW9000-0600 SW6-SRS.UNI.L13.Z3.HB 6 6 13 57 3
SW9000-0800 SW8-SRS.UNI.L19.Z3.HB 8 8 19 63 3
SW9000-1000 SW10-SRS.UNI.L22.Z4.HB 10 10 22 72 4
SW9000-1200 SW12-SRS.UNI.L26.Z4.HB 12 12 26 83 4
SW9000-1400 SW14-SRS.UNI.L26.Z4.HB 14 14 26 83 4
SW9000-1600 SW16-SRS.UNI.L32.Z4.HB 16 16 32 92 4
SW9000-1800 SW18-SRS.UNI.L32.Z4.HB 18 18 32 92 4
SW9000-2000 SW20-SRS.UNI.L38.Z4.HB 20 20 38 104 4
Schnittwerte (Cutting data)
Zu bearbeitendes Material
(Material to be machined)
Beispiel